
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

I. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

08.01.2024 10.00 Türk Dili I   

08.01.2024 10.00 Temel Bilgisayar   

09.01.2024 10.00 Yabancı Dil I   

09.01.2024 10.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I   

10.01.2024 09.00 Genel Matematik C114 H. Kaplan, Z. Aslan Ergenekon 

11.01.2024 10.00 İş Sağlığı ve Güvenliği I C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

12.01.2024 10.00 Genel Fizik I C114 V. Bozkurt, Z. Aslan Ergenekon 

15.01.2024 10.00 Genel Kimya I C114 S. Uçan, Z. Aslan Ergenekon 

16.01.2024 10.00 Genel Biyoloji (Zooloji) I C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

 
II. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

08.01.2024 14.00 Bitki Anatomisi ve Morfolojisi  C114 T. Ezer, Z. Aslan Ergenekon 

09.01.2024 14.00 Ekoloji  C114 A. Topçu, Z. Aslan Ergenekon 

10.01.2024 14.00 Çiçeksiz Bitkiler Biyolojisi I C114 T. Ezer, Z. Aslan Ergenekon 

11.01.2024 14.00 Omurgasız Hayvanlar Biyolojisi I C114 Ay. Karataş, Z. Aslan Ergenekon 

12.01.2024 14.00 Sitoloji C114 O. Seyyar, Z. Aslan Ergenekon 

15.01.2024 14.00 Genel Mikrobiyoloji I C114 T. Artan Onat, Z. Aslan Ergenekon 

 
III. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

08.01.2024 15.00 Mesleki Yabancı Dil I (Seçmeli) Seminer Odası C. Düşgün 

09.01.2024 15.00 Çiçekli Bitkiler Biyolojisi I  Seminer Odası T. Ezer 

10.01.2024 15.00 Genetik  Seminer Odası N. Bağrıaçık  

11.01.2024 15.00 Omurgalı Hayvan Anatomisi Seminer Odası T. Türkeş 

12.01.2024 15.00 Çevre Kirliliği ve Canlılar (Seçmeli) Seminer Odası T. Türkeş 

15.01.2024 15.00 Kariyer Planlama (Seçmeli) Seminer Odası C. Düşgün 

16.01.2024 15.00 Omurgalı Hayvanlar Biyolojisi I Seminer Odası Ah. Karataş 

 
IV. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

08.01.2024 13.00 Biyokimya C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

09.01.2024 13.00 Biyoçeşitlilik (Seçmeli) C114 Ay. Karataş, Z. Aslan Ergenekon 

10.01.2024 13.00 Hayvan Embriyolojisi (Seçmeli) C114 T. Türkeş, Z. Aslan Ergenekon 

11.01.2024 13.00 Ziraat Entomolojisi (Seçmeli) C114 T. Türkeş, Z. Aslan Ergenekon 

15.01.2024 13.00 Biyoteknoloji (Seçmeli) C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

16.01.2024 13.00 Toksikoloji (Seçmeli) C114 A. Topçu, Z. Aslan Ergenekon 
 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Osman SEYYAR 
Biyoloji Bölüm Başkanı  

 

 



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 

I. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

29.01.2024 10.00 Türk Dili I   

29.01.2024 10.00 Temel Bilgisayar   

30.01.2024 10.00 Yabancı Dil I   

30.01.2024 10.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I   

31.01.2024 09.00 Genel Matematik C114 H. Kaplan, Z. Aslan Ergenekon 

31.01.2024 11.00 İş Sağlığı ve Güvenliği I C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

01.02.2024 10.00 Genel Fizik I C114 V. Bozkurt, Z. Aslan Ergenekon 

02.02.2024 09.00 Genel Kimya I C114 S. Uçan, Z. Aslan Ergenekon 

02.02.2024 11.00 Genel Biyoloji (Zooloji) I C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

 
II. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

29.01.2024 14.00 Bitki Anatomisi ve Morfolojisi  C114 T. Ezer, Z. Aslan Ergenekon 

29.01.2024 15.00 Ekoloji  C114 A. Topçu, Z. Aslan Ergenekon 

30.01.2024 14.00 Çiçeksiz Bitkiler Biyolojisi I C114 T. Ezer, Z. Aslan Ergenekon 

31.01.2024 14.00 Omurgasız Hayvanlar Biyolojisi I C114 Ay. Karataş, Z. Aslan Ergenekon 

01.02.2024 14.00 Sitoloji C114 O. Seyyar, Z. Aslan Ergenekon 

02.02.2024 14.00 Genel Mikrobiyoloji I C114 T. Artan Onat, Z. Aslan Ergenekon 

 
III. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

29.01.2024 11.00 Çiçekli Bitkiler Biyolojisi I  Seminer Odası T. Ezer 

29.01.2024 16.00 Mesleki Yabancı Dil I (Seçmeli) Seminer Odası C. Düşgün 

30.01.2024 11.00 Omurgalı Hayvan Anatomisi Seminer Odası T. Türkeş 

30.01.2024 15.00 Genetik  Seminer Odası N. Bağrıaçık  

31.01.2024 15.00 Çevre Kirliliği ve Canlılar (Seçmeli) Seminer Odası T. Türkeş 

01.02.2024 15.00 Kariyer Planlama (Seçmeli) Seminer Odası C. Düşgün 

02.02.2024 15.00 Omurgalı Hayvanlar Biyolojisi I Seminer Odası Ah. Karataş 

 
IV. SINIF 

Tarih Saat Ders Sınav Yeri Görevliler 

29.01.2024 13.00 Biyokimya C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

30.01.2024 13.00 Biyoçeşitlilik (Seçmeli) C114 Ay. Karataş, Z. Aslan Ergenekon 

31.01.2024 13.00 Hayvan Embriyolojisi (Seçmeli) C114 T. Türkeş, Z. Aslan Ergenekon 

01.02.2024 11.00 Ziraat Entomolojisi (Seçmeli) C114 T. Türkeş, Z. Aslan Ergenekon 

01.02.2024 13.00 Biyoteknoloji (Seçmeli) C114 C. Düşgün, Z. Aslan Ergenekon 

02.02.2024 13.00 Toksikoloji (Seçmeli) C114 A. Topçu, Z. Aslan Ergenekon 
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Biyoloji Bölüm Başkanı  

 


